
О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 30.12.2015 № 1603 «О создании 

Совета по инвестиционной деятельности и развитию конкуренции на 
территории Таврического муниципального района Омской области»

  Руководствуясь Законом Омской области от 11.12.2012 № 1497-ОЗ «О 
государственной  политике  Омской  области  в  сфере  инвестиционной 
деятельности»  и  Уставом  Таврического  муниципального  района, 
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Таврического 
муниципального района Омской области от 30.12.2015 № 1603 «О создании 
Совета  по  инвестиционной  деятельности  и  развитию  конкуренции  на 
территории  Таврического  муниципального  района  Омской  области» 
следующие изменения:

- Приложение № 2 «Состав Совета по инвестиционной деятельности и 
развитию конкуренции на территории муниципального округа Таврический 
район  Омской  области»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к 
настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Таврического муниципального района Омской области 
-  председателя  комитета  экономического  развития  и  планирования 
Администрации  Таврического  муниципального  района  Омской  области 
Каманину И.В.

Глава муниципального района                                                            И.А. Баннов



Приложение 
к постановлению Администрации 
Таврического муниципального 
района Омской области
от _____________ № ___

«Приложение № 2
к постановлению Администрации 
Таврического муниципального 
района Омской области
от 30.12.2015 № 1603»

Состав Совета по инвестиционной деятельности и развитию конкуренции на 
территории муниципального округа Таврический район Омской области 

(далее - Совет)

Баннов Игорь 
Анатольевич

 - Глава Таврического муниципального района 
Омской области, председатель Совета; 

Каманина Ирина 
Викторовна                       

- заместитель Главы Таврического 
муниципального района Омской области - 
председатель комитета экономического развития 
и планирования Администрации Таврического 
муниципального района Омской области, 
заместитель председателя Совета;

Касьяненко Ольга 
Владимировна

- заместитель начальника отдела планирования и 
прогнозирования Администрации Таврического 
муниципального района Омской области, 
секретарь Совета;

Члены Совета:

Максимов Александр 
Юрьевич

- первый заместитель Главы Таврического 
муниципального района Омской области;

Савицкий Вадим 
Владимирович

- заместитель Главы Таврического 
муниципального района Омской области - 
начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия Администрации Таврического 
муниципального района Омской области;

Виноградова Елена 
Александровна

- заместитель Главы Таврического 
муниципального района Омской области;

Круглякова Галина - заместитель Главы Таврического 



Геннадьевна муниципального района Омской области - 
председатель Комитета финансов и контроля 
Администрации Таврического муниципального 
района Омской области;

Ахметов Ильяс 
Жоламанович

- начальник Управления правового обеспечения 
Администрации Таврического муниципального 
района Омской области;

Ткач Алексей Сергеевич - заместитель председателя Комитета по делам 
градостроительства, архитектуры и жилищно-
коммунального комплекса Администрации 
Таврического муниципального района Омской 
области;

Васюта Екатерина 
Игоревна

- начальник управления имущественных 
отношений Администрации Таврического 
муниципального района Омской области;

Дмитриева Дарья 
Александровна        

- заместитель председателя комитета 
экономического развития и планирования - 
начальник отдела планирования и 
прогнозирования Администрации Таврического 
муниципального района Омской области;

Ткаченко Артем 
Владимирович                  

- Глава Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Переверзев Николай 
Иванович

- Глава Карповского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Лемешев Сергей 
Сергеевич                          

- Глава Ленинского  сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Бедель Марина 
Витальевна

- Глава Луговского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Киюков
Даулет Каиргельдыевич

- Исполняющий обязанности Главы 
Любомировского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Руденко Светлана 
Анатольевна

- Глава Неверовского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 



области (по согласованию);

Кирин                                
Евгений Викторович

- Глава Новоуральского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Котов Владимир 
Анатольевич

- Глава Прииртышского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Рожков Сергей 
Александрович

- Глава Пристанского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Гузь                                    
Евгений Валентинович

- Глава Сосновского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Андрющенко                     
Олег Николаевич

- Глава Харламовского сельского поселения 
Таврического муниципального района Омской 
области (по согласованию);

Гудков Виктор 
Владимирович

- директор ООО «Версия», депутат Совета, 
председатель комиссии по финансовой, 
бюджетной и экономической политике, 
инвестициям и собственности Совета 
Таврического района (по согласованию);

Гребень Наталья 
Викторовна

- индивидуальный предприниматель, 
председатель районного объединения
работодателей (по согласованию);

Ворожбит Людмила 
Владимировна

- директор филиала КУ ОО «Центр занятости 
населения Омской области» «Кадровый центр 
Таврического района» (по согласованию);

Белан Владимир 
Борисович

- директор Таврического группового водопровода 
(по согласованию);

Костриков Владимир 
Николаевич

- руководитель Таврического РЭС (по 
согласованию);

Фроликов Евгений 
Александрович

- начальник эксплуатационного участка № 13 
ОАО «Омскгазстройэксплуатация» (по 
согласованию);



Дорохин Александр 
Вячеславович

- директор МУП «ТОС» (по согласованию).


	1
	2
	3
	4
	5

